
  

UCHWAŁA NR XXX/286/2017 

RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U . z 2016 r. poz. 446, z późn. zm. ) Rada Gminy Tomaszów Lubelski uchwala, co następuje : 

§ 1. W Statucie Gminy Tomaszów Lubelski stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XXVI/205/2013 z dnia 28 sierpnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tomaszów Lubelski 

(Dz. Urz.Woj. Lubel. z 2013 r. poz. 3950, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: Rozdział 

4 otrzymuje brzmienie 

„Rozdział 4. 

Jednostki Organizacyjne Gminy oraz Samorządowe Instytucje Kultury 

§ 8.  W Gminie funkcjonują: 

1. Następujące jednostki organizacyjne : 

a) Urząd Gminy Tomaszów Lubelski,  

b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tomaszowie Lubelskim,  

c) Gminny Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Tomaszowie Lubelskim, 

d) Środowiskowy Dom Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi z siedzibą w Szarowoli, 

e) Gminna Noclegownia z siedzibą w Szarowoli, 

f) Szkoła Podstawowa w Pasiekach, 

g) Szkoła Podstawowa w Rogóźnie, 

h) Szkoła Podstawowa w Typinie, 

i) Szkoła Podstawowa w Łaszczówce im. Jana Kochanowskiego, 

j) Szkoła Podstawowa w Majdanie Górnym im. Żołnierzy Września 1939 r, 

k) Szkoła Podstawowa w Podhorcach im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

l) Szkoła Podstawowa w Sabaudii im. Ordynacji Zamoyskiej 

m) Szkoła Podstawowa w Szarowoli im. Papieża Jana Pawła II. 

2. Następujące Samorządowe Instytucje Kultury: 

a) Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z siedzibą w Podhorcach w skład którego wchodzą:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 3698



- Gminny Ośrodek Kultury w Podhorcach, 

- Wiejski Dom Kultury w Majdanie Górnym. 

b) Biblioteka Komunalna z siedzibą w Majdanie Górnym z filiami w Łaszczówce, Podhorcach i Szarowoli.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Babiarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3698


		2017-09-22T12:15:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




